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Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Va % P

PAS

TAMAULI

Concepto

Hacienda Publica/
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
De Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

Ajustes Por Cambios
De Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2019

689,483,137

$ 689,483,137

$ 689,483,137

1,860,599,888

- 43,471,982

$ 1,817,127,906

-$ 52,460,227

- 52,460,227

$ 1,764,667,678

5,947,595

- 55,383,938

-$ 55,383,938

$ 62,617,549

62,617,549

$ 62,617,549

2,544,135,430

55,383,938
43,471,982

2,451,227,105

10,157,322

62,617,549
52,460,227

2,516,768,366

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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